per partem parti cum successoribus utriusque partis ob non comple-
 tionem contentorum Intercedit prefato omnino et firmiter tan in par-
 te quam in toto. Ad hoc quod supra dicitur ad solvendum succumbendo
 pro quo videtur Vadis modo promissa ad solvendum suum et pro re ali-
 qua grando et contentis Intercedit prefato non completa complenda
 Citata existens memorata recognoscens parte Una promissa non te-
 nens sui cum posteris ad instantiam partis alterius promissa te-
 nenti vel ipsius heredes ad officium gussas ad hunc Caste Bre-
 nensis extra regnum. In quibus quoad respondendum spectat me-
 diante long in primo Casteo Ternis tanquam in emptorio hanc
 iungere respondere Vadis prefato tunc in eorum presentia
 testificari omnes indicat quod debet et tenet. Sed ad hoc pro-
 cessus ad ead omnia obstat, eundem tenentur primo exemptionem
 et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem Ternis tanquam in
 emptorio. De qua infirmitate pro maiori minore unitate successu
 hereditate intra vel extra regnum servitio militari ad munimenta
 ad emittent. Vel alij quibusvis dilacionibus et locis alius in-
 pedimentis non differendo ad quatuordecim ultra proximos Ternis
 officij prefato Casteo. Premissa dilacione tibi non recipiendo
 nullas, nec moventes appellaciones accedens processibus faciendis ac
 promissa omnia prout simpliciter vel tergiversis evasionibus suspen-
 sionibus fatalibus iuris prefato Ternis bello conversione, alijque
 quibusvis iuris remediis et defensionibus non subleto iurando neque
 nisi modo eundem genti sua recognoscere ad ipsa omnia mediante

Idem Zdzankiemu tenetur

Comparens personalem coram officio et fidei processu Casteo Casteo
 Premissa gussas Carolus Franciscus in Bealoboci. Romuliet Ja-
 nus mente et corpore existens in terris districtibus iuribus Iuris dicti
 omnibus suis quibusvis processibus et negotiis recedendo processu
 Deo in iudicio Casteo Casteo. Premissa omnia in modum actum
 modernum attinet se cum successoribus bonis suis generatis
 omnibus totaliter implerare in conservando subyrendo, galam habere

pube

publice ac p[ro]p[ri]a recognovit Quin[que]m[od]o Andreas Edzanski
 h[ic] civis p[ro]p[ri]i summam mille florenor[um] d[omi]nicat[ur] cert[um] ven-
 ius et h[ic] debiti mutuat[ur] apud ips[um] se nos nos enter
 pecunia tenetur et debet quam quidem summa idem nos nos enter
 h[ic]m[od]o Kornicki Lejnowski p[ro]cessores in et sup[er] bonis suis
 generalit[er] omnibus p[ro]missis p[re]sumptis quibusvis debitis et ka-
 tendis inquit et obligat p[ro]ter eide[m] Modo Andreas Edzanski
 ipsius p[ro]p[ri]i h[ic] et ab alio p[ro]senti p[ro] die et festo Concessionis
 S[an]cti Pauli Apostoli post integrum triennium n[on] ge[n]te in anno mille-
 simo sexcentesimo quinquagesimo secundo incidens dare solvere et coram
 officio et alio p[ro]senti Cathedrali Capitaneis Premiis realit[er]
 et in effectu regonere ac reb[un]que regonitans et reb[un]tan inrens et
 eod[em] officio non offe[n]dibere nec arestare aut alio quovismodo solutio-
 nem eius summo imp[er]are id[em] sub simili Vobis Mille Floren[um]
Solo p[ro] eund[em] nos nos enter h[ic]m[od]o Kornicki Lejnowski p[ro]-
 cessores receptis h[ic]m[od]o Edzanski creditoris suo ant[er]ius p[ro]p[ri]i
 in casu non solutio[n]is summo Officio Capitaneis p[ro] tergo et h[ic]
 co[m]m[un]i quos quis fuerit ad solv[en]s succumbens p[ro] suo quidem
 vobis modo p[ro]missis ad solv[en]s h[ic]m[od]o ac p[ro] p[ro]p[ri]a p[ro] Capitaneis
 h[ic] non solutio[n]e Capitaneis existens memoratis regonere
 h[ic]m[od]o Kornicki p[ro] eund[em] nos nos enter ad instanciam eius d[omi]ni Modo
Edzanski p[ro]ter ipsius p[ro]cessores ad officio p[ro]cessores Cathedrali et
Capitaneis Premiis p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i que ad respondendum
 spectat mediante Seny in p[ro]p[ri]o Cathedrali Premiis tanquam
 p[ro]p[ri]o nos stare inquirere respondere Vobis Officio Premiis h[ic]ve
 in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]i satisfecere omnes iudicatis p[ro]p[ri]i debet et ten-
 dit eis ac suis p[ro]cessores ad ead[em] o[mn]ia obligat eund[em] Premiis p[ro]p[ri]i
 p[ro]cessores et alios o[mn]ia exinde consequentes causas eius d[omi]ni Premiis
Seny p[ro]p[ri]o Premiis Premiis Premiis p[ro]p[ri]i Premiis Premiis
 m[un]ditate p[ro]cessores Seny Seny Seny Seny Seny Seny Seny Seny
 ad m[un]imenta ad emittenda Seny Seny Seny Seny Seny Seny Seny Seny
 calibus ingrediendi non differendo ad quietas Seny Seny Seny Seny
 m[un]ditate Officio Officio Officio Officio Officio Officio Officio Officio

Andreas

in illisq; moribus appellacione ac eam prosequi faciendo ac pmissa
omni juri. Ruptibus vel suspitione cuiusvis suspensionis
fatalis iuris p[ro]p[ri]os deo bello convenione alijsq; quibusvis
iuris remedijs et defensis non subterfugendo neq; quavis modo
evidendo p[ro]p[ri]a sua recognoscere. Ita o[mn]i mediant.

Idem & Krauski sibi roborit

Conjunctes personae coram officio et Jure p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Cognatorum Premittit quod Carolus Franciscus in B[ea]to loco Re-
sistat ad Vna et Semel Stanislaus Krauski parte ab altera
jam mentis et cogitibus existentes a terra districtibus iuribus
Jurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens recedendo p[ro]p[ri]o
Vno Jurisdictione Catholice p[ro]p[ri]o Premittit quod Actum modernum
atque se cum successoribus bonis suis generaliter omnibus to-
talis ac plenarie incorporando subyiciendo galan libere publicis
ac p[ro]p[ri]um recognoverunt et quilibet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o
interesse recognovit Quia ipsi sibi mutis et invicem Una pars
alteri cum posteris utriusq; partis se suosq; successores in et
sej[us] t[er]mi sui p[ro]p[ri]os omnia summis p[ro]p[ri]is quibusvis
habitis et habendis inscribunt et obligant p[ro]p[ri]o Interdum certan-
titer se recognoscentes ratione certan[ti]s iuris et contentis idem contentis
de actu et date p[ro]p[ri]o huius Premittit die hodierna in actu contentis
confessis manibus recognoscentur ab utroq; subscriptis in omnibus
et singulis eius Interdum conditionibus p[ro]p[ri]is clausulis articu-
li p[ro]p[ri]i. Vadis ac rebus p[ro]p[ri]is Universis firmis tenes
complevere p[ro]p[ri]o ac inviolabiliter observare, omnibusq; et singulis
illis contentis tam in parte quam in toto h[ab]ere quos p[ro]p[ri]o
erit satisfacere Interdum p[ro]p[ri]o ad inferores p[ro]p[ri]o vobis
horis et inferores p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o Interdum Vicissim in
toto referendo Idem sub Vadis quinquas millium florensis p[ro]p[ri]o
per partem partem cum successoribus utriusq; partis ob non con-
pleborem contentis Interdum p[ro]p[ri]o omnia et singulis tam
in parte quam in toto h[ab]ere quos p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

pro quo